
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 2 PYME Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2016

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 0,00 303.610,72  303.610,72  0,524%1997  0,30 3  0,37  0,00 0,00 0  0,38 0,31 3  230,902

 17.469,36 423.294,81  405.825,45  0,648%1998  1,01 10  0,51  0,62 0,78 1  0,51 1,03 10  220,124

 515,23 989.130,83  988.615,60  0,773%1999  1,72 17  1,20  0,02 0,78 1  1,24 1,76 17  210,711

 5.341,16 805.777,38  800.436,22  0,665%2000  1,42 14  0,98  0,19 1,56 2  1,01 1,45 14  198,922

 49.965,07 2.558.326,58  2.508.361,51  0,868%2001  3,44 34  3,10  1,77 6,25 8  3,15 3,52 34  186,458

 41.975,50 5.719.294,75  5.677.319,25  0,856%2002  10,94 108  6,94  1,49 7,81 10  7,13 11,07 107  171,966

 168.617,97 8.756.030,74  8.587.412,77  0,694%2003  15,20 150  10,63  5,99 13,28 17  10,79 15,31 148  159,876

 904.114,66 22.534.220,29  21.630.105,63  0,705%2004  27,96 276  27,35  32,11 27,34 35  27,18 27,51 266  148,656

 1.627.816,62 40.313.216,12  38.685.399,50  0,697%2005  37,99 375  48,92  57,81 42,19 54  48,61 38,06 368  139,014

 987  82.402.902,22Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 128  2.815.815,57  967  79.587.086,65

 83.488,25
 64,34

 1.551.459,63

 21.998,56
 0,05

 234.441,68

 82.303,09
 64,34

 1.551.459,63

 0,715%
 0,721%
 0,230%
 4,560%

 149,989
 153,290

31/01/1997
09/11/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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